
KUPNÍ SMLOUVA Č. 21040615

kterou mezi sebou dnešního dne a roku uzavřeli :
Dodavatel: Ing. Ladislav Štercl IČO: 00776441 Jméno : ZŠ a MŠ Stod

KOLA ŠTERCL DIČ: Adresa : Komenského nám. 10
Olomoucká 167 Stod 33301
78501 Šternberk tel.:

Tel: e-mail:
mail: Pozn.:
web: IČO: 70831815

číslo účtu: DIČ:
( dále jen "prodávající") ( dále jen "kupující")

Strany se dohodly na následujícím :
l. Základní ustanovení
(l) prodávající se zavazuje za podmínek dohodnutůch v této smlouvě dodat kupujícímu zboží dle specifikace
a kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY : CENA CELKEM: 102 400 KČ

Handbike IRBIS Altus 77 500 KČ

Elektropohon: 250W v předním kole, baterie 11,4 Ah 24 900 KČ

\!
7

.

r . .. . -
l" '

l \

. - ' ' l""- Ne ' , ,
d

_' -__ l M
l 4"¶p. " ""

Už'!- '"= ""N'
^

,. '" Fk "'» . g .

, .

I . «",. 7 ,, ,

". " ;·z.;m-.. '··"' q .. - "Es. --- ""'

e m'""":m ·-;'.*'.r" """ " ::"' ';S "'U' ' ' %"

. . -, g'. ;, ?*-
"'"_:""" S'ŽŠ.e»:""";N -. - " ¶.: ·,;-*. m .ě ~ ,'"S" "SE%~ n,, ...

? ·" m,. "M'.". . m "'" . ."Hp :C "·'5" 4·. ,- ' S "ť-' . -:,- ""'ms -Z,
'","== :- ' . ' ' ' 'Sk , ,' ":"«

'S' k" .' ...",,'"m', . .,m :. --.L n "T '"
µ.ž "má%." ;i. mt> n'.!- "c.!" k -'e. . " . ...". Ý"W-:" · ·" :

C K g - . . . , ,. ,

· —·" m- r' u. álf l%,, : e"Si" sE c , ,- > .. -· ,, -, · - -F -'
==·-"' '.·«"; N' ; .. I ·:' :, "4 .

M"w"7' " m' m 'g" u ."rí."j.;"' ·" ' ." ' Z: c" "z"íj;""" ě' ·' " "' ""



II. Dodací podmínky :
(l) prodávající se zavazuje zajistit dodávku zboží podle této smlouvy kupuj icimu v terminu
nejpozději do 15.9.2021.
(2) Veškeré zboží zůstává až do jeho úplného zaplaceni kupujícím majetkem prodávajícího.

III. Platební podmínky
Celková cena zboží : 102 400 Kč
záloha: 51 200 KČ
doplatek 51 200 KČ

(l) Kupující se zavazuje zaplatit na účet prodávajícího l. zálohu ve výši 51 200 KČ.
(2) Při předání kola se kupující zavazuje zaplatit doplatek.
(3) V případě nekompletnosti dodávky budou chybějící díly kupujícímu z ceny odečteny a zaplatí je až při jejich dodáni.

V. Záruka
(l) Na dodané Zboží se poskytuje 24 měsíční záruční doba od data převzetí.

VII. ZávěreČná ustanovení
(l) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami. Tato smlouva i její případné
zrněny se považuji za uzavřené i případě jejich potvrzeni prostřednictvím mailu.

V Šternberku dne 06.04.2021

00000000000000000000000000000000000000

Ing. Ladislav Štercl ZŠ a NIŠ Stod

Prodávající Kupující


